
t"'l y\  v *  BcŤ qr-}  f loo * "č d'ře

l ililt il ll lilllil lrilil lllll lil llil llllill llil llllil lil llililll lil

HVCRPO 1 KAABL

rupruÍ  sMLoUVA
č . smlouvy kupují cí ho 2412022

č . smlouvy prodávají cí ho D01 _21 _s02

uzavřená podle $ 2079 a násl. zák' Ó. 89/2012 sb., obč anský zákonik, ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (dále jen ,,oZ")

(dále jen ,,smlouva")

Č lánek l.
Smluvní  strany

1' Kupují cí :

Č eská republika - Ministerstvo vnitra
Sí dlo:  Nad Š tolou 936/3, 17o 34 Praha 7
Kontaktní adresa MV - GŘ HZs Č R

lnstitut ochrany obyvatelstva
Na LuŽci 204
533 41 Lázně Bohdaneč
00007064
cz 00007064

Bankovní spojení
Cí slo ú č tu: 
Zastoupená: plk. Mgr. et Mgr. Františ kem Paulusem, Ph'D.

pověřen zastupování m ředitele loo,Lázně Bohdaneč
Kontaktní  osoba: 
E-mail:  
Telefon: 
(dále jen ,,kupují cí ")

Prodávají cí :

OZM Research s.r.o.

(dále jen,,prodávají cí ")

Č lánek ll'
Základní  ustanovení

1. Smluvní  strany se v souladu s ustanovení m $ 2079 a násl. zákona č .8912012 Sb' obcanské ho
zákoní ku, (dále jen ,,obč Z") dohodly, Že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností

2.

tco:
DlČ :

Sí dlo:

lČ o:
DlČ :
Bankovní  spojení :
Cí slo ú č tu:
Zastoupená:
Kontaktní  osoba ve

E-mail:
Telefon:

Blí Žňovice 32, 532 68 Hrochů v Týnec
zapsaná v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským soudem
v Hradci Králové ' oddí l C vloŽka 12354
25278118
c225278118

věcech technických:



z té to smlouvy vyplývají cí ch a neupravených- touto smlouvou, bude ří dit pří sluš nými

ustanovení mi obč z a dalš í mi právní mi předpisy CR.

2. Smluvní  strany prohlaš ují , Že Úda1e uvedené  v č lánku '1 té to smlouvy a taKé Ž oprávnění

k podnikání  prodávají cí ho, jsou v souladu s právní  skuteč ností  v době uzavření  smlouvy.

Smluvní  strany se zavazuý, Že změny ú dajů  uvedených v č lánku 1 té to smlouvy oznámí
pí semně bez prodlení  druhé  smluvní straně.

Č lánek lll.
Předmět smIouvy

1. Předmětem té to smlouvy je dodávka ,,Měří cí  a ří dí cí  jednotky zkuš ební  komory", vŠ e dle

specifikace uvedené  v pří loze č . '1 té to smlouvy, která je její  nedí lnou souč ástí .

2. Prodávají cí  se touto smlouvou zavaz$e dodat kupují cí mu zboŽí , specifikované  v odst. 1

tohoto č lánku, ato za podmí nek v ní  sjednaných.

3. Kupují cí  se zavazuje zboŽí  převzí t a zaplatit za něj prodávají cí mu sjednanou cenu.

4. Souč ástí  dodávky zboŽí  je i předání  dokladů , které  se ke vš em cástem zboŽí  vztahqi.

5' ZboŽí  (a veš keré  jeho č ásti) bude nové , nepouŽité , nerepasované , urč ené  pro ieský trh,

odpoví dají cí  kogentní m právní m předpisů m cR i EU. Zbož í  nebude starš í  6 měsí ců  před

nabytí  Úč innosti té to smlouvy.

6. Prodávajicí  tí mto prohlaŠ uje, Že zboŽÍ  nemá právní  vady ve smyslu s 1920 a násl., zákona
č .8912012 Sb., obč anský zákoní k.

Č lánek lV.
Doba, mí sto a způ sob zhotovení  dí la

1. Prodávají cí je povinen dodat bezvadné  zboŽí  v mí stě plnění  kupují cí mu nejpozději do 30.

11. 2022.

2' Prodávají cí  se zavazuje informovat kontaktní  osobu kupují cí ho o termí nech dodání  zboŽí
nejmé ně tři pracovní  dny předem' Před touto dobou mů Že prodávají cí  dodat zboŽí jen po

předchozí m souhlasu kupují cí ho.

3. Mí sto plnění  je MV - GŘ HZs Č R, lnstitut ochrany obyvatelstva, Na LuŽci 204, 533 41

Lázné  Bohdaneč .

4. Splnění dodávky se rozumí  odevzdání  a převzetí  zboŽÍ  oprávněnými osobami kupujicí ho
a dodání  vš ech dokladů . K převzetí  zboŽí  za kupují cí ho je oprávněn 

5. Kupují cí  při převzetí  zboŽi provede kontrolu zejmé na:

a) dodané  znač ky, typu, druhu,
b) zjevných jakostní ch vlastností  a roku výroby,

c) zda nedoš lo k poš kození  zboŽÍ  při přepravě,

d) dodaných dokladů  (dokumentace).

6. Prodávají cí  předá kupují cí mu tyto doklady vztahují cí  se ke zboŽí  dle č l. lll. té to smlouvy:

a) základní technický popis, mů Že být souč ástí  návodu
b) návod k pouŽití , obsluze a servisovaní
c) rozsah oprav a pokyny pro ú drŽbu, které  je provozovatel oprávněn uskuteč ňovat sám,

d) originální  servisnÍ  dokumentace,
e) záruč ní  list,

f) licence, certifikáty a atesty potřebné  pro provoz dodaných zaří zení  a aplikací
g) předávací  protokol



7. Prodávají cí  předá kupují cí mu vš echny nezbytné  doklady a dokumený, vztahují cí  se ke
zboŽi, v č eské m jazyce. Pří pustné  jsou jen cizojazyč né  doklady, dokumentace a texty,
které  budou opatřeny překladem do č eské ho jazyka.

o předání  a převzetí  zboŽí  bude mezi prodávají cí m a kupují cí m sepsán předávací  protokol
ve č tyřech vyhotovení ch, který podepí š ou zmocnění  zástupci obou smluvní ch stran.
V pří padě zjevných vad zboŽi mů Že kupují cí  odmí tnout jeho převzetí , pokud nebude
zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané  kvalitě, coŽ řádně i s dŮvody
potvrdí  na pří sluš né m dokladu.

Přidodání  zboŽí  proběhne v mí stě plnění zkouŠ ka, které  budou pří tomny osoby pověřené
kupují cí m.

Č lánet<  v'
Kupní  cena a platební  podmí nky

Cenaza zboŽí  uvedené  v č l' lll.' odst. 1 té to smlouvy, je stanovena dohodou smluvní ch
stran.

Cena dí la Óiní :

cena bez DPH: 772700,00 Ki
DPH 21 %  celkem: 162267 '00 Kč

Cena celkem vč . DPH: 934 967'00 Kč
(slovy: devětsettřicetč tyřit isí cdevětsetŠ edesátsedm korun Óeských).

Tato sjednaná kupní  cena, uvedená v předchozí m odstavci' je koneóná a zahrnuje
zejmé na veš keré  náklady spojené  s dodávkou zboŽí  (seznámení  s obsluhou, clo, záruč ní
a garanč ní  prohlí dky atd.). V ceně jsou zahrnuty i veš keré  náklady spojené  s dopravou
zboŽí  na mí sto plnění a pří padná moŽná rizika (inflaÓní , cenové  č i měnové  vlivy apod.).

Cena za zboŽí  bude zaplacena na základě í aktury vystavené  prodávají cí m po předání  a
převzetí  zboŽí  kupují cí m. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávají cí m v č eské m
jazyce musí obsahovat náleŽitostistanovené  právní mi předpisy (vč etně razí tka a podpisu)
dle zákona č ' 23512004 Sb. o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
evidenč ní  č í slo smlouvy a dále vyč í slení  zvláš ť  ceny za zboŽi bez DPH, zvláš ť  DPH a
celkovou cenu zboŽí  vč etně DPH. Fakturu prodávají cí  doruč í  kupují cí mu do dvou (2)
pracovní ch dnů  od předání  zboŽí , a to do sí dla kupují cí ho'

Cena za zboŽí  v Ki vÓetně DPH se stanovuje připoč tení m sazby DPH platné  v den
fakturace dle platné  legislativy v zemi kupují cí ho.

Smluvní  strany se dohodly, Že platba bude provedena v č eských korunách (CzK)
výhradně na ú Óet prodávají cí ho, uvedený v il. l. smlouvy. Uvedený ú ěet prodávají cí ho
musí  být veden v registru plátcŮ DPH'

Pokud prodávají cí  nemá ÚÓet zřizený v peněŽní m ú stavu na ú zemí  Č eské  republiky'
bankovní  poplatky zazahranič ní  platbu jdou na vrub prodávají cí ho.

Fakturace po splnění  poŽadovaných podmí nek dodávky se uskuteěnÍ  na adresu:
MV.GR HZS CR
lnstitut ochrany obyvatelstva
Na Luž ci 204
533 41 Lázně Bohdaneč
na faktuře iako odběratel bude uvedeno:
Ceská repubI ika - Ministerstvo vnitra
Nad Stolou 936/3, '170 34 PrahaT

zastoupené  _]< ontaktní  adresa pří jemce:
MV-GR HZS CR, lnstitut ochrany obyvatelstva

9,

1.

3.

4.

o.

7.



Na Luž ci 204

533 4í  Lázně Bohdaneě

B. Prodávají cí  je povinen přiloŽit k faktuře (daňové mu dokladu) originál předávací ho
protokolu a seznam dodané ho pří sluš enství  s naceněnim za 1kus vč etně DPH.

9. Smluvní  strany se dohodly na lhů tě splatnostifaktury v dé lce třiceti (30) katendářní ch dnů
ode dne doruč ení  faktury na kontaktní  adresu kupují cí ho, uvedenou v č lánku l. smlouvy.
V pří padě pochybností  se má za to, Že dnem doruč ení  se rozumí  třetí  pracovní  den ode
dne odeslání  faktury'

10' Kupní  cena se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání  fakturované  kupní  ceny
z bankovní ho ú č tu kupují cí ho ve prospěch ú č tu prodávají cí ho. Pokud kupují cí  uplatňí
nárok na odstranění  vady zboŽí  ve lhů tě splatnosti faktury, není  kupujÍ cí  povinen aŽ do
odstranění  vady uhradit cenu zbož í ' okamŽikem odstranění  vady zboŽí  zač ne běŽet nová
lhů ta splatnostifaktury v dé lce do třiceti kalendářní ch dnů .

11. Kupují cí  nebude poskytovat prodávají cí mu jaké koliv zálohy na ú hradu ceny zboŽí  nebo
jeho č ásti a prodávají cí  prohlaš u je, Že Žádnou zálohovou platbu nepoŽadujea poŽadovat
nebude.

12. Kupujicí je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu,
která neobsahuje náleŽitosti stanovené  touto smlouvou nebo budou-lityto ú daje uvedeny
chybně. Prodávají cí  je povinen podle povahy nesprávností  fakturu ópravit nebo nově
vyhotovit. V takové m pří padě není  kupují cí  v prodlení  se zaplacení m ceny zboŽí .
okamŽikem doruč ení  náleŽitě doplněné  č i opravené  faktury zač ne běŽet nová lhů ta
splatnostifaktury v dé lce třiceti (30) kalendářní ch dnů '

Č lánek Vl.
Vlastnické  právo kezbož í  a nebezpeč í š kody nazbož í

1. Kupují cí  nabývá vlastnické  právo ke zboŽí  okamŽikem jeho převzetí  od prodávají cí ho.

2. Nebezpeč í  š kody na zboŽí  přechází  na kupují cí ho okamŽikem převzeÍ i zbož í  od
prodávají cí ho v mí stě plnění .

Č lánek Vll.
Záruka a vady zboŽí

Prodávají cí ' odpoví dá za to, Že dodané  zbož í  má vlastnosti uvedené  v technické
dokumentaci a z hlediska bezpeč nosti provozu odpoví dá platným předpisů m Č R, EU a
technickým normám'

Záruč ni doba zač í ná běŽet dnem předání  zboŽí  kupují cí mu. Záruč ni doba neběŽí  po dobu,
po kterou kupují cí  nemů Že uŽí vatzboŽí  projeho vady, za které  odpoví dá prodává; ici'

Záruč ni doba vč etně pří sluš enství  je 24 měsí ců , s výjimkou spotřební ho materí álu,
deÍ inované ho v dokumentaci dle č l. lV, bod 7'

Veš keré  vady zboŽije kupují cí  povinen uplatnit u prodávají cí ho bez zbyteč né ho odkladu
poté ' kdy vadu zjistil, a to formou pí semné ho oznámení  o vadě nebo emailem na adresu
hanus@ozm.cz. Na ohláš ení  vad je prodávají cí  povinen odpovědět do tří  pracovní ch dnů
ode dne doruč ení . Prodávají cí  je povinen vytýkané  vady ve lhů tě přiměřené  charakterú
vady a situaci na trhu vlastní m nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní  strany v
reklamač ní m protokolu j inak. Bude-li pro prodávají cí ho technicky proveditelné  a nikoliv
nepřiměřeně zatěŽujici, je povinen prové st odstranění vady v mí stě plnění .

Dalš í  nároky kupují cí ho plynoucí  mu z t itulu vad zbož í  z obecně závazných právní ch
předpisů  tí m nejsou dotceny.

1.

3.

4.

5.



6. Prodávají cí  prohlaš uje, Že je jediným garantem plnění  té to smlouvy a na jeho vrub budou
řeš eny veš keré  záruky.

Veš keré  náklady kupují cí ho souvisejí cí  s odstranění m vad, na které  se prokazatelně
vztahuje záruka, budou hrazeny prodávají cí m.

Č lánek Vlll.
Záruč ní  a pozáruč ní  servis

1. Prodávají cí  se zavazuje zajistit záruóni servisní  sluŽby na dodané  zboŽi. Prodávají cí  ruč í
za kvalitu a termí nový prů běh servisní ch sluŽeb.

2. Uznané  reklamace, které  nemohou být odstraněny opravou' budou řeš eny výměnným
způ sobem vadné ho dí lu za dí l nový na náklady prodávají cí ho.

Prodávají cí  se zavazqe dodávat kupují cí mu náhradní  dí ly na zboŽí  po dobu jejich
dostupnosti na trhu.

1.

Clánek lX.
Povinnost m !č enlivosti

Prodávají cí  sezavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch,
které  při plnění  té to smlouvy zí ská od kupují cí ho č i o jeho zaměstnancí ch a
spolupracovní cí ch a nesmí je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu kupují cí ho Žádné  třetí
osobě anije pouŽí t v rozporu s ú č elem té to smlouvy, ledaŽe se jedná:

a. o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b. o pří pad' kdy je zpří stupnění  informace vyŽadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutí m pří sluš né ho orgánu.

Prodávají cí  je povinen zavázat povinností  mlč enlivosti podle odstavce 1 tohoto č lánku
smlouvy vŠ echny osoby, které  se budou podí let na dodání  zboŽi dle té to smlouvy'

Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na dodání  zbož í  dle
té to smlouvy, odpoví dá prodávají cí , jako by povinnost poruš il sám.

Povinnost mlěenlivosti trvá i po skoněení  Úč innosti té to smlouvy'

Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob
oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob, popř. j imi pověřených
pracovní ků .

Č lánek x.
Smluvní  pokuty a odstoupení  od smlouvy

V pří padě nedodž ení  termí nu dodání  a předání  zboŽí  podle č lánku lV., odst. '1 té to
smlouvy ze strany prodávají cí ho, v pří padě nepřevzetÍ  zboŽi ze strany kupují cí ho z dů vodů
vad zboŽí  nebo v pří padě prodlení  prodávají cí ho s odstranění m vad zboŽí , je prodávají cí
povinen uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,1o/o z celkové  ceny zboŽí  vč . DPH za
kaŽdý, byť  i započ atý kalendářní  den prodlení .

Při nedodrŽení  termí nu splatnosti řádně vystavené  faktury - daňové ho dokladu kupují cí m,'
je prodávají cí oprávněn poŽadovat po kupují cí m ú hradu ú rokuz prodlení  zdluŽné  č ástky.
Výš e ú roku z prodlení  odpoví dá roč ně výš i repo sazby stanovené  Č eskou národní  bankou
pro první  den kalendářní ho pololetí , v němŽ doš lo kprodlení , zvýš ené  o 0,'1 procentní ch
bodů .

Smluvní  pokuta a Úrok z prodlení  jsou splatné  do č trnácti (14) kalendářní ch dnů  ode dne
jejich uplatnění .

2.

3.

4.

5.

1.

2.



4.

5.

Zaplacení m smluvní  pokuty a ú roku z prodlení  není  dotč en nárok smluvní ch stran
na náhradu š kody nebo odš kodnění  v plné m rozsahu ani povinnost prodávají cí ho řádně
dodat zboŽí .

Za podstatné  poruš ení  té to smlouvy prodávají cí m' které  zakládá právo kupují cí ho na
odstoupení od té to smlouvy, se povaŽuje zejmé na:

a) prodlení  prodávají cí ho s dodání mzboŽi o ví ce neŽ sedm (7) kalendářní ch dnů ,

b) prodlení  při odstranění  vad zboŽí  ve lhŮtě stanovené  podle č l' Vll., odst' 4 o ví ce neŽ
sedm (7) kalendářní ch dnů ,

c) poruš ení jaké koli povinnosti prodávají cí ho dle č l. lX. té to smlouvy'

Kupují cí je dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, Že:

a) vů Ói majetku prodávají cí ho probí há insolvenč ní  řizeni, v němŽ bylo vydáno rozhodnutí
o Úpadku, pokud to právní  předpisy umoŽňují ;

b) insolvenč ní  návrh na prodávají cí ho byl zamí tnut proto, Že majetek prodávají cí ho
nepostaóuje k ú hradě nákladů  insolvencní ho ří zení ;

c) prodávají cí  vstoupí  do likvidace;

d) uvedený Úč et v č l. 1 smlouvy není  veden v registru plátců  DPH'

Prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, Že:

a) kupují cí  bude v prodlení  s Úhradou svých peněŽitých závazkŮ vyplývají cí ch z té to
smlouvy po dobu delš í  neŽ š edesát (60) kalendářní ch dní ,

b) pokud kupují cí  nezajistí  podmí nky pro řádné  předání  plnění  a tuto skuteč nost po
upozornění  nenapraví  aniv přiměřené  lhů tě.

Úeinry kaŽdé ho odstoupení  od smlouvy nastávají  okamŽikem doruč ení  pí semné ho projevu
vů le odstoupit od té to smlouvy druhé  smluvní  straně. odstoupení  od smlouvy se nedotýká
zejmé na nároku na náhradu š kody, smluvní  pokuty a povinnosti mlč enlivosti.

Č astry uvedené  ve smlouvě u smluvní ch pokut a ú rokŮ z prodlení jsou vč etně DPH.

Č lánek Xl.
ostatní  ujednání

Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně
změnu ú dajů  v č l. l. té to smlouvy.

Prodávají cí  není  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu kupují cí ho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z té to smlouvy na třetí  osobu.

Prodávají cí  je ve smyslu ustanovení  $ 2 pí sm. e) zákona Ó' 32012001 Sb', o finanč ní
kontrole ve veřejné  správě a o změně některých zákonů  (zákon o finanÓní  kontrole),
osobou povinou spolupů sobit při uýkonu finaniní  kontroly prováděné  v souvislosti s
ú hradou zboŽi nebo sluŽeb z veřejných výdajů .

Prodávají cí  je povinen archivovat originální  vyhotovení  smlouvy vč etně její ch dodatků '
originály ú č etní ch dokladů  a dalš í ch dokladů  vztahují cÍ ch se k realizaci předmětu té to
smlouvy po dobu deseti (10) let od zániku té to smlouvy' Po té to době je prodávají cí
povinen umoŽnit osobám oprávněným k výkonu kontroly prové st kontrolu dokladů
souvisejí cí ch s plnění m té to smlouvy.

Prodávají cí  je povinen upozornit kupují cí ho pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zájmů
bezodkladně poté , co střet zájmŮ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávají cí  i při

vynaloŽení  veš keré  odborné  pé č e nemohlstřet zájmŮ zjistit před uzavření m té to smlouvy.

6

7.

9.

1.

4.

5.



Č lánek Xll.
Závěreé ,ná ustanoveni

1' Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a dle $ 6

odst. 1 zákona Ó" 34ót2o15 Sb., o ž uiástnich podmí nkách ú ěinnosti některých smluv,

ů veřejňování  těctrto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen

,,zákoÁ o registň smluv"), ú č innoš ti nejdří ve dnem uveřejnění  prostřednictví m registru

smluv. Prodávajicí  oez iál< ycnkoliv výhrad souhlasí  se zveřejněnim své  identifikace a

dalš í ch 6oa1u uí eoenyicÁ vó smlouvě, vč etně ceny a metadat. Uveřejnění  té to smlouvy

v registru smluv zajistí  kupují cí .

2. Tato smlouva se ří dí  dle s 2079 a násl. obč Z a kogentni normy reglementují cí  smluvní

vztah a dopadají cí  na jeho předmět'

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně č í slovanými pÍ semnými dodatky

odsouhlasenými oběma smluvní mi stranami'

4. Jednotlivá ustanovení  smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, Že neplatnost některé ho

z nich nepů sobí  neplatnost srnlouuy jako celku. Pokud by se některé  ustanovení  smlouvy

dostalo do rozporu's Ďest< ym právňí m řádem (dále jen ,,kolizni ustanovení ") a předmětný

iorpo, nv zpirš ouil neplatÁosi smlouvy jako takové , byde smlouva posuzována, jakoby

kolizní  ustanoveni nikdy neobsahovalá avztah smluvní ch stran se bude v té to záleŽitosti

řidit obecně = ai^ n"y^ í právní mi 
předpisy, pokud se smluvnistrany nedohodnou na znění

nové houstanovení ,jeznvnahradilokolizniustanovení .

5. Smluvni strany se zavazují , Že veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy

budou řeš eny smí rnou 
""itou - 

dohodou' V pří padě, Že se předmět sporu nepodaří

odstranit vzájemnou dohodou, je oprávněnakaŽdá ze smluvní ch stran uplatnit předmět

sporu u věcně a mí stně pří sluš né ho soudu objednatele'

6. Veš kerá korespondence mezi smluvní mi stranami, vč etně jejich prohláš ení , je ve vztahu

k té to smlouvě irelevantní ' není -live smlouvě stanoveno jinak.

7. Právaa povinnosti Smluvní ch stran podle té to Smlouvy zohledňuji zákon Ó. 110/2019 sb''

o ochraně o.oú ňi"ň ú dajů  a o zmeňě něktených zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  a

Naří zení  Evropské ho paiIamentu a Rady t,' 2orcrctg.ze dne 27 ' dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto

í o"jo 
" 

o zruš ení  směrnice 95/46/Es (obecné  naří zení o ochraně osobní ch ú dajů )'

B. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichŽ dva obdrŽí  kupují cí  a jeden

prodávají cí .,smluí ni strana podepisují cí  tuto smlouvu jako druhá v pořadí  je povinna

prokazaielně doruč it podepsanou smlouvu druhé  smluvní  straně.

9' KaŽdá ze smluvní ch stran prohlaš uje, Že tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váŽně, Že

povaŽuje obsah té to smIouvy za ú rÓitý a srozumitelný, a Že jsou j í  z1ámv veš keré

skuteč nosti, i"l l.o" pro u."uř"ní  té to smlouvy rozhodujicí , na dů kaz č ehoŽ připojují

smluvní  strany k té to smlouvě své  podpisy'

10. Tato smlouva obsahuje 8 stran a její  nedí lnou souč ástí je:

Přiloha č . 1: Technická specifikace předmětu smlouvy'

V Lázní ch BohdaneÓ dne: .. ' '.9,' 'Q1, 4l1

Za kupují cí ho:



Pří loha č . 1: Technická specifikace předmětu smlouvy

Měří cí a ří dicí  iednotkv zkuš ební  komorv


